[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от «17» июля 2020 года

	№451/98

с. Перемышль
О заверении списка кандидатов, выдвинутых Калужским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения
 «Деревня Горки» четвертого созыва
       Рассмотрев документы, представленные уполномоченным представителем Калужского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России для заверения списка кандидатов на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» четвертого созыва по  Горскому десятимандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 9 статьи 21 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Перемышльского района РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов, выдвинутых Калужским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Горки» четвертого созыва по Горскому десятимандатному избирательному округу в количестве 1 человек, согласно приложению к настоящему решению.

2. Выдать уполномоченному представителю Калужского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России настоящее решение и копию заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее решение на официальном портале
органов власти Калужской области на странице территориальной
избирательной комиссии Перемышльского района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Перемышльского района О.П. Баракову.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Перемышльского района

  Е.А. Власова
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района

 О.П. Баракова